
064 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS

9999 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - PLANTA
CENTRAL

0000

No.

10473 | 10037

201 9-064-9999-001 61 -057OMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

lase de
DEVENGADO

Clase de
Gasto:Reg¡stro:

Banco:

Comprobante

Beneficiario:

GASTOS

Guenta
Monetaria:

Numero Operación

1705927877 ISOSA MENCIAS CESAR RODRIGO

0

UBGSPPG ACT ITEM

AFECTACION PRESUPUESTARIA

FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO

55 00 022 001 730303 1701 202 2003 2207 Viaticos y Subsistencias en el Inter¡or 240.00

240.00

0.00

240.00

0.00

0.00

240.00

TOTAL PRESUPUESTARIO

IVA

SUB - TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES

DESCRIPCION: SoSA MENCIAS CESAR RoDRtco, pAGo VtATlcos AL TNTERtoR DEL PRoY. CPv 2o2o SEGÚN INFoRME N'200-cGTPE-DlcA-

2019, DEL 05 AL 08 DE AGOSTO DE 2019, A LA CIUDAD SANTO DOI\¡INGO DE LOS TSACHILAS CONVALIDACION SEGUN

AUTORIZACION INEC.INEC-2019-,1048.M Y RESOLUCION O35.DIREJ-DIJU-NI-2019, CAPC

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

30/08/2019

.',*';^-¿t-"e

Func¡onario Responsable Director Financlero
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

200-CGTPE-D|CA-2019 /
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa),,

12-aost-20191
DATOS GENERALES

APELLIDOS. NOMBRES DEL SERVIDOR

SOSA MENCIAS CESAR RODRIGO
c.t.1705927877

PUESTO

Chofer

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Gestión de Administración de servicios y
Parque Automotor

SERVIDORES QUE INTEGRAN l-A COMISION: César Sosa, David Sánchez, Marcel Chasigusin.,

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
ACT¡VIDADE: Traslado delfuncionarios a la Provincia detallada

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaaa 05-agt-2019 08-agt-20'19
trslos 0alos se reTteren at ltempo elecltvamenle ul¡ilzaoo en ra

Comisión, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia según sea el caso,

Hasta su lleoada de estos sitios.HORA nn,*t 07:15 18:30

TRANSPOR' rE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE

TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,

orfoSl

NOMBRE DEL
TRANSPORTE RUTA

FECHA
oo-mmm-

HORA
nn:mm

FECHA
oo-mmm-

aaaa

HORA
nn mm

Terrestre Vehículo del INEC Quito-Santo Domingo de Tsachilas
05-agt-
2019

07:15
05-agt-
2019

11:00

Terrestre VehÍculo del INEC
Santo Domingo de los Tsachilas-
Santo Dominqo de los Tsachilas

05-agt-
2015

11:45
05_agf
2019

20:30

Terrestre Vehículo del INEC
Santo Domingo de los Tsachilas-
Santo Dominoo de los Tsachilas

06-agf
2019

06:30
06-agt-
2019

21:45

Terrestre Vehículo del INEC
Santo Domingo de los Tsachilas-
Santo Dominqo de los Tsachilas

07-agt-
2019

07:00
07:agt-
2019

20:00

Terrestre Vehículo del INEC
Santo Domingo de los Tsachilas-
Santo Dominoo de los Tsachilas

08-agt-
2019

07:15
08-agf
2019

15:00

Terrestre Vehículo del INEC Santo Domingo de Tsachilas-Quito
08-agf
2019

15:30
08-agf
2019

18:30

OBSERVACIONES
Adjunto: hoja de Ruta, recibos de alimentación v hospeda ie, peaie y combustible.

NoMBRE: g,4ro* nffiéo sosA MENCTAS
' CONDUCTOR

NOTA
El presente informe deberá presentarse dentro del

término máximo de 4 días de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidación se demorará e incluso de no
presentarlo tendría que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al número de horas o

días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por
escríto de la Máxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APR OBACION
RMA DE LA O EL RESPONSABLE DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

DE LA UNIDAD

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

, .''.::
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soltctruD DE AUToRtzRcróru pARA EL cuMplrMrENTo DE sERvtctos tNSTtructoNALES

NrO. SOLICITUD DE NUTORIZ¡CIÓN P¡RA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

200-CGTPE-DtCA-201 I
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

02/08/2019

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

vrArcos lTl vovruzncronrs fl suBStsrENclAS [l nr_rrrarNrAcloN

DATOS GENERALES

APELLIDOS. NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

SOSA MENCIAS CESAR RODRIGO
c.|.1705927877

PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER

CIUDAD - PROV¡NCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Santo Dom¡ngo de los Colorados- Santo Domingo de las Tsach¡las

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR;

GESTION DE ADMINISTRACION DE SERVICIOS Y PARQUE AUTOMOTOR
I-ECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

0s/08/20!9

HORA SALIDA (hh:mm)

07:00

FEL;l-lA LLtGAIIA f dd-mmm-aaaa)
(LUGAR HABITUAL DE TMBAIO)

08108/2079

HORA LLEGADA (h7h:mm)
(LUGAR HABITUAL DE TRABAJO)

1 !.?ñ

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

lván Tapia - David Sánchez, Ninfa Ocaña, Geowanna López

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Traslado de funcionarios - para la prueba P¡loto SIPE - Proyecto CPV-2020

TR.ANSPORTE

TIPO DE
TRANSPORTE

(Aéreo, terestre, otros)

NOMBRE DEL
TRANSPORTE RUTA

SALIDA LLEGA,DA
FECHA

dd-mmm-aaaa
HORA

hh:mm
FECHA

dd-mmm-aaas
HORA

hh:mm

Terrestre
Vehículo del INEC Qu¡to- Santo Domingo de

In< l-nlorrrlnc 05/08/2019 07:00 05/08/2079 10:30

Terrestre
VehÍculo del ¡NEC Santo Domingo de ¡os

Co¡orados - Ou¡to
08/08/20!9 15:00 08/08/2079 L8:30
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DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA
AHORROS

NO. DE CUENTA

3372686000

NOMBRE DEL BANCO

PICHINCHA
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En el caso de no utilizar el boleto emitido para el cumplimiento de la comisión y no justificarlo durante los 8 días
siguientes a su emisión, autorizo al INEC para que proceda con el descuento del valor respectivo.

FRMADEAO'."A"''ff;ü F|RMA DE LAE:L REsP.NsArt rü);:" 
^;

NoMBRE: Sosa Éerc¡as Cesar Rodrigo
L705927877

rlo*r^r,Eu'¿1, n"n , /
D¡restor de Cartografía Estadíst¡ca y Open¡lones de Campo

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O
SU DELEGADO

NOta : g"tu sot¡citud deberá ser presentada para su Autorizac¡ón, con por
lo menos 72 horas de ant¡cipación al cumplim¡ento de los servic¡os
institucionales; sa¡vo el caso de que por neces¡dades inst¡tucionales ¡a

dfmx
De no existir disponibilidad pfesupuestaria, tanto ¡a sol¡c¡tud como
la autorización quedaran insubsistentes
El ¡nforme de seru¡cios instituc¡onales deberá presentarse denlro
del térm¡no de 4 días de cumplido el seru¡cio institucional.

Está prohibido conceder servicios ¡nstitucionales durante los dÍas de descanso
obligatorio, con excepción de las Máx¡mas Autor¡dades o de casos excepcíonales
debidamente justiflcados por la Máxima Autoridad o su
Delegado

NOMBRE: Maríaf ernanda Cifuentes
Directora Administrativa


